



Odpowiedź na pytania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Grupowe ubezpieczenie pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego oraz członków ich rodzin**

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), przekazuje pytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami oraz zmianami:

Pytanie

W Tabeli z zakresem świadczeń i ich wysokościami podane są „usługi medyczne (rehabilitacja)”. Czy Zamawiającemu chodzi o assistance medyczny w zakresie rehabilitacji? Czy Zamawiający zgodzi się, aby rehabilitacja była jedną z klauzul fakultatywnych, a nie obligatoryjna? Czy alternatywnie Wykonawca może zaproponować rozszerzenie pobytu w szpitalu o pobyt w placówka/szpitalach/oddziałach rehabilitacyjnych?

Odpowiedź

Intencją Zamawiającego było przedstawienie umowy ubezpieczenia dodatkowego, w ramach którego, w zakresie określonym przez ogólne warunki danego Wykonawcy, będzie organizacja usług rehabilitacyjnych rozumiana jako umówienie na usługę rehabilitacji wraz z pokryciem jej kosztów na zasadach określonych w o.w.u Wykonawcy. Jest to klauzula obligatoryjna.

Pytanie

W klauzulach obligatoryjnych (Tabela w pkt 2.2) wskazane są minimalne kwoty świadczenia w przypadku ciąży mnogiej, martwego urodzenia w ciąży mnogiej, urodzenia wcześniaka. Czy mają to być dodatkowe świadczenia ponad te wskazane w Tabeli 1 w pkt 15 i 16?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wypłaty świadczenia jako uzupełnienia do świadczeń 2.2.2. lub 2.2.3, tj. za każde dziecko spełniające określony w punkcie warunek.

Pytanie

Wymagania fakultatywne, pkt 6 – czy Zamawiającemu chodzi o zniesienie limitu 1.000 osób w ciągu pierwszego miesiąca trwania umowy?

Odpowiedź

Intencją zamawiającego było otrzymanie dodatkowej oferty ochrony życia dla chętnych pracowników na zasadach opisanych w zapytaniu za dodatkową składkę oprócz oferty opartej na warunkach obligatoryjnych.

Pytanie

Czy zamiast podanego w Opisie przedmiotu zamówienia Katalogu operacji, Wykonawca może zastosować własną, standardową Tabelę operacji, która ma 541 pozycji i w której operacje są podzielone również na 3 kategorie? Wykonawca załącza proponowaną Tabelę operacji.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie

Definicja pracownika: Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku osób otrzymujących nieregularne wynagrodzenie od Zamawiającego (np. zatrudnianych na umowę o dzieło), Zamawiający pozostanie płatnikiem comiesięcznych składek za ochronę za te osoby.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza interpretację.

Pytanie

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że na wypłatę świadczeń oczywistych są 3 dni robocze.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza interpretację.

Pytanie

Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie w klauzuli fakultatywnej nr 1. Tabela 2.3 do wypłat z tytułu operacji różnych narządów albo przynajmniej wykluczenia reoperacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie

Wykonawca prosi o wprowadzenie limitu wieku dziecka w ryzyku śmierci do 25 lat w IKU powyżej 75 r.ż. (w IKU poniżej 75 roku życia jest taki limit w śmierci dziecka).

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmie proponowane rozwiązanie.

Z poważaniem

.....